Primo q̄ ipsa est fiducialr̄ assecuratio

Secūdo q̄ ipsa ē amicablel̄ attractiua.

Tertio quia ipsa est mirabiliter salua
tiua.

Primo quia ipsa est fidu-
cialiter assicurata. Et hoc manifestat
quia discipulis in timore exiit locus
est dñs dī. Habere fiducia: ego sum noli-
te timere. **Un̄** Cañ. ij. Clam̄ at dñs suam
benignitatem ostēdes et dices. Aperi mibi
soror: mea: spōsa mea: amica mea: soror in
q̄ mea ad imaginē et similitudinē meā fa-
cta cui et ego me p̄formavi in nature hūā-
ne assūptio: et ad celestē hereditatē meā
possidendam destinavi. Spōsa mea: ad
hūc finē ut mecum regnare possis in celo
creata: amica mea beneficioꝝ multitudi-
ne ut me cognoscas et diligas predorata.
Ibi q̄ rāgunē tres singulares denotatio-
nes multū ḡose q̄ dignat̄ dñs honora-
re et appellare aīam rōnalē: q̄ vīcē vocat
eā sororē: spōsam: et amicā. Et hęc magnā
p̄siderationē et securitatē debēt nobis da-
re q̄ et hoc singulariter apparet deī ad
nos inextimabilis benivolētia. Prorecto
si recta fuerit affectō n̄a nullaten⁹ nobis
de dño diffidendū est. Job. xij. Etiam si
occiderit ne sperabo in eū.

Secdo quia ipsa dei boni-
volentia est amicaliter siue dulciter at-
tractiva: q̄ significat in hoc q̄ petr⁹ au-
dit dñi voce tanq̄ singulari quadā dul-
cedine mirabiliter allectus toto corde taz-
cupiens eē cū dño iesu dicit. Dñe si tu es
iube me venire ad te sup aquas. Et dñs
ait: veni. Et descendens petr⁹ de nauicu-
la ambulavit sup aquas ut veniret ad iesu-
sum. Aug⁹. in ser. Hic est petr⁹ quē ch̄i
esse p̄ficientissimū subiecta vestigijs ei⁹ ma-
ria pbauerunt. Nā a dño suo novos sibi
dare in fluctibus gressus ut fidelis poposcit
et ut dilectus emeruit. Qui ob h̄ solū tre-
pidasse visus ē: ut fragilitas hūana cog-
nosceret q̄nta eēt inter dñm suūq̄ distantia
dñi aggravata petris caro mergit: et ima-
culata nescit plāta decidere. Simulz illd.
ne dū sup aq̄s ambulans petr⁹ pede intre-
pido pvenisset ad ch̄m: dñi forte sui viri-
bus egres. Sz q̄ illū rātopere dicim⁹ tre-
pidasse: cū pia trepidatōe sua maiore p̄fe-
cent ad fidē: ut em̄ credidit petr⁹ impe-
rio dñi sui posse se a fluctibus sustentari: ni-
hilo min⁹ dū mergitur credit ipsius dñi

sui se virtute salvandū. Vere beati petri
etiā dum trepidat mirabilis fides: quam
nec purgētis periculi potuit turbare for-
mido. Clamādo em̄ dum mergit: dñe ledi-
bera me: de se diffusus est: nō de dño au-
bitavit. Ne quis ergo timorē hūc gl̄iosiss-
simi petri ducat et in viciū q̄mā timorē q̄
uis p̄mū ei⁹ turbaverit fidē: confidentiā tñ
in eo repate credulitatis ordinavit. Hęc
Aug⁹. Moraliter em̄ ambulare debem⁹
sup mare p̄ntis seculi ut ad deum p̄cucia-
mus. Aug. Amas deū: ambulas sup ma-
re: sub pedibus tuis est seculi tumor: amas
seculū: absorbet te: amatores suos vorare
novit nō portare Hęc ille. Attrahit itaq̄
nos vult⁹ dei benivolētia. Quā attractio-
nē desiderās spōsa dī Cañ. j. Trabe me
post te. Et ipse dñs dñs attrahere volens
dicit. Matth. xj. Venite ad me omēs q̄
laboratis et onerati estis et ego reficiā vos
Et Jo. vij. Si q̄s sitit veniat ad me et bibat.
Hora bene s̄ba et vide q̄nta sit dei in-
nos benivolētia. Sed vñ hoc ergo cū tā-
ta sit dei benivolētia et dulcedo mirabilē
allectiva q̄ tam pauci ad dñm veniūt: tā
pauci diuina dulcedine p̄cipiunt. Ad q̄d
r̄p̄do iuxta euāgeliū quia nōdū vsq̄ ad
quartā vigiliā vigilauerūt. Nā dñs q̄nta
vigilia noctis venit ad discipulos in mari
exites. Dic̄ q̄ppe Hiero. q̄ nox in q̄rtuor
vigiliās dividi solet siue in q̄rtuor pres q̄
h̄ successiue vigilare solebāt milites p̄ cu-
stodia civitat. P̄na dī p̄ciciū. Secda in
repestū. Tertia galliciniū. Quarta anily-
canū. Qui itaq̄ vigilaverit vsq̄ ad q̄rtaz
vigiliā: audiet dñm dicēte. Hęc fiducia:
ego sum tē. Prouer. vij. Qui mane vigi-
lauerint ad me: inveniēt me. Moraliter ac
huiusmodi vigilie sunt cōsiderationes que-
dā de deo ad h̄dē necessitate ut anima illu-
minet p̄ verū solē et inflāmet p̄ dei amari-
tē. Prima ē cōsideratio dine sciētie infallibilis
q̄ oīa videt. Et hęc cōsideratio ē induc-
tiva pudoris et p̄fusiois p̄ petris cōmissi-
sis. Vultū em̄ erubescere debet peccator
q̄ petm̄ suū cōmittit corā oculis dine ma-
ifestatis. Ps. Erubescant impij. Secda ē
cōsideratio dine iusticie inflexibilis q̄ est
inductiva timoris. Ps. A iudicij senim-
tuis timet. Tertia est cōsideratio diuine